BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

 ĐỀ ÁN 06 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /BCĐ
V/v triển khai các nhiệm vụ liên quan

 đến công tác kiểm tra an ninh, an toàn đối

với Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục

hành chính của tỉnh phục vụ kết nối, chia sẻ

với Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2022

Kính gửi: Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án 06 của tỉnh

Thực hiện Công văn số 1335/QLHC-TTDLDC ngày 16 tháng 3 năm 2022

của Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội về việc phối hợp triển khai kết

nối, chia sẻ với Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư (đính kèm theo Công văn này);

Trưởng ban Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án 06 của tỉnh – Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án 06 của tỉnh phối hợp với các

cơ quan, đơn vị có liên quan, khẩn trương rà soát và triển khai thực hiện các nội

dung công việc liên quan đến công tác kiểm tra an ninh, an toàn đối với Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh phục vụ cho việc kết nối, chia sẻ

với Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư theo Công văn nêu trên; báo cáo kết quả cho

Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội và Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án 06

theo quy định.

Tổ trưởng Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án 06 của tỉnh và các cơ

quan có liên quan tổ chức triển khai thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- BCĐ Đề án 06 của tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- TT THCB, TT PHVCC;

- Lưu: VT, KSTT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-30T16:55:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-30T17:10:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-30T18:30:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-30T18:30:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-30T18:30:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-30T18:30:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-30T18:31:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!